



Handläggare: Christina Holst Halbert
Tfn: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

19. Ansökan om stimulansbidrag för anpassning av fritidshem till förskola vid Harspåret 7-9 i Solhem

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner föreliggande förslag enligt detta tjänsteutlåtande.
2. Stadsdelsnämnden hemställer hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om stimulansbidrag för startkostnader och särkostnader för anpassning av fritidshem till förskola vid Harspåret 7-9 med totalt 0,4 mnkr.
3. Beslutet föreslås bli omedelbart justerat.

Jack Kindberg
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder
Avdelningschef

Bakgrund

För att möta den ökade efterfrågan på förskoleplatser i Solhem planerar förvaltningen omdisponera ett fritidshem på Harspåret 7-9 (144 kvm) till en förskoleavdelning till hösten 2005. I Solhem sker generationsskiftet varvid nya barnfamiljer flyttar in. På samma adress och gård finns också en större byggnad med en 3-avdelnings förskola, varför den nya förskolan organisationsmässigt kan tillhöra denna. Fritidsbarnen kan beredas annan plats inom Solhemsskolans fritidshemsverksamhet.

Kostnader och finansiering

Verksamhetskostnaderna inkl. hyran beräknas helt kunna täckas av intäkterna från lokalschablonen eftersom lokalhyran är förhållandevis låg jämfört med lokalhyror i nybyggnation. Den nya verksamheten kan dra fördel av att kapacitet finns i stora förskolebyggnaden för att laga mat åt dem. Viss uppgradering av utrustning måste dock ske i köket. Vidare behöver före detta fritidshemslokalen anpassas för yngre barn.

Start- och särkostnader för anpassningen av fritidshemmet till förskola beräknas hålla sig inom ramen för de medel som enligt budgetanvisningarna går att söka centralt för nya förskolor. Detta belopp uppgår till 0,1 mnkr för startkostnader samt 0,3 mnkr per förskoleavdelning för särkostnader.

Samråd

Samråd har ägt rum i ärendet med barn- och ungdomsavdelningen.

Förslag till beslut

Förvaltningen föreslår nämnden hemställer hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om stimulansbidrag för start- och särkostnader för anpassning av fritidshem till förskola vid Harspåret 7-9 med 0,1 mnkr respektive 0,3 mnkr d.v.s. 0,4 mnkr totalt.

SLUT